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Listwa profilowa drzwi przesuwnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 

przesuwnych, stosowana jako element konstrukcyjny systemu drzwi 

przesuwnych a jednocześnie jako element wykończeniowy i zdobniczy 

tych drzwi, pełniący rolę uchwytu umożliwiającego ich przesuwanie.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez kształt, cechy linii, kontury, 

kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 

wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 

na którym fig.1 -  prezentuje listwę w przekroju poprzecznym, 

natomiast fig.2 -  uwidacznia listwę w widoku perspektywicznym wraz 
z widocznym przekrojem.

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 

przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu. Jej czołowe 

powierzchnie są przeznaczone do mocowania ozdobnej folii, której 

kolor jest dobierany dowolnie, w zależności od indywidualnych potrzeb 

i gustu użytkownika.



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 

załączonym rysunku, fig.1 i fig.2 - należy zaliczyć, że listwa 

profilowa drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym jest utworzona 

z dwóch, łukowo wyprofilowanych frontowych ścianek 1 i 2, 

połączonych żebrami 3 i 4, usytuowanymi równolegle względem 

siebie. Do ramienia 4 przylegająu góry i u dołu poprzeczne ścianki 5 i 6, 

pomiędzy którymi jest utworzona wnęka 7. Wnęka 7 pełni rolę gniazda 

do mocowania wypełnienia drzwi w postaci wiórowej płyty lub lustra. 

Powierzchnie wewnętrzne ścianek 5 i 6 wewnątrz wnęki 7 mają 

rowkowania 8, rozciągające się na całe długości profilu. Ścianki 5 i 6 

są zakończone uskokami 9 i 10. Poprzez uskoki 9  i 10 łączą się one ze 

ściankami 11 i 12, równoległymi względem żeber 3 i 4. Po przeciwnej 

stronie wnęki 7, pomiędzy zagiętymi częściami ścianek 1 i 2 jest 

utworzony tor 13 do wsunięcia dodatkowego profilu współpracującego 

z odbojową szczotką. Zagięte części ścianek 1 i 2, w narożach jak 

również naroża na przeciwnych końcach łukowo wyprofilowanych 

ścianek 1 i 2, w miejscach łączenia ze ściankami 11 i 12 mają 

półokrągłe wypukłości 14. Pomiędzy wypukłościami 14 a 

powierzchnią ścianek 1 i 2 jest wykonana niewielka szczelina 15. 

rozciągająca się na całej długości profilu. Szczeliny 15 umożliwiają 

dokładne przycięcie ozdobnej folii, mocowanej na wklęsłej 

powierzchni ścianek 1 i 2.
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